
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

人権・同和教育資料みんなのねがい第86集印刷

教育委員会 人権・同和教育課

令和 ６年１０月１８日 １４時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

いづみ印刷株式会社

株式会社大分出版印刷

株式会社エポックアート

極東印刷紙工株式会社

三恵印刷株式会社

株式会社明文堂印刷

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

極東印刷紙工株式会社落札者

3,150,180円

2,886,000

2,886,000

2,941,500

2,863,800

2,897,100

2,930,400

落札
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落札金額


